СОГЛАСОВАНО

Заместитель Председателя Ярославской областной Думы

Н.А. Александрычев

ПОВЕСТКА ДИЯ

внеочередного заседания комитета Ярославской областной Думы по бюджету, финансам и налоговой политике

> 27.02.2023 начало в 10.30 Советская пл., д. 1/19, каб. 333

1. О проекте закона Ярославской области «О внесении изменений в Закон Ярославской области «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (внесен Губернатором Ярославской области).

Докладчик: Долгов А.Н. - директор департамента финансов

Ярославской области. Приглашены:

Авдеев М.А. - заместитель Председателя Правительства Ярославской области;

Андреева Л.М. заместитель Председателя Прави-

тельства Ярославской области; заместитель Председателя Прави-Даргель В.В.

тельства Ярославской области; заместитель Председателя Прави-Доронкин А.С.

тельства Ярославской области;

Кашина М.Н. заместитель Председателя Правительства Ярославской области;

Холодов В.В. заместитель Председателя Правительства Ярославской области;

председатель Контрольно-счетной Федоров А.П. палаты Ярославской области.

2. О проекте закона Ярославской области «Об утверждении дополнительных соглашений к соглашениям о предоставлении областному бюджету из федерального бюджета бюджетных кредитов» (внесен Губернатором Ярославской области)..

Докладчик: Долгов А.Н. - директор департамента финансов Ярославской области.

Приглашен: - председатель Контрольно-счетной Федоров А.П. палаты Ярославской области.

3. О проекте закона Ярославской области «О внесении изменений в статьи 1 и 7¹ Закона Ярославской области «О транспортном налоге в Ярославской области» (внесен Губернатором Ярославской области»).

Докладчик:

Долгов А.Н.

- директор департамента финансов

Ярославской области.

Приглашены: Поляков А.В.

- руководитель УФНС России по

Ярославской области;

Федоров А.П.

- председатель Контрольно-счетной палаты Ярославской области.

Председатель комитета

А.Г. Гончаров